
Nr sprawy: DRZ.271.9.2020 Dąbrówno, dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dostawa paliw dla potrzeb gminy Dąbrówno w 2021 r”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego na pytania do treści zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej 

przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesowych kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty 

paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na 

karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub 

zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:  

*    0 zł netto za kartę nową, 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 

danych etc.)? 

Jeżeli tak, to w zapisach umowy należałoby zwrot „karty drogowe”, zastąpić zwrotem „karty 

paliowe”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 

użyciu kart paliwowych i na powyższe warunki ich wydawania. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci 

ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii 

nie uregulowanych w umowie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci 

ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający akceptuje, że w przypadku rabatu procentowego nie ma wskazanej ceny 



jednostkowej po rabacie, a jest wskazana wartość rabatu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje, że w przypadku rabatu procentowego nie ma wskazanej ceny 

jednostkowej po rabacie, a jest wskazana wartość rabatu. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności, za dokonane transakcje bezgotówkowego 

zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury, kiedy za 

datę zapłaty uważa się dzień uznania konta bankowego Wykonawcy ? 

Wobec powyższego Wykonawca umożliwia elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest 

dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury, 

kiedy za datę zapłaty uważa się dzień uznania konta bankowego Wykonawcy, pod warunkiem 

wystawienia przez Wykonawcę e-faktury. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający akceptuje, aby datą zapłaty był dzień uznania konta bankowego Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje, aby datą zapłaty był dzień uznania konta bankowego Wykonawcy. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Dąbrówno 

 /-/ Piotr Zwaliński 

  ………………………………………… 

 podpis zamawiającego 

 


